

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	कित्ता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
५१४	ओराङफुङ	२	२क	२८२	आवासीय क्षेत्र	
५१५	ओराङफुङ	२	२क	२८३	आवासीय क्षेत्र	
५१६	ओराङफुङ	२	२क	२८४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५१७	ओराङफुङ	२	२क	२८५	कृषि क्षेत्र	
५१८	ओराङफुङ	२	२क	२८६	कृषि क्षेत्र	
५१९	ओराङफुङ	२	२क	२८७	कृषि क्षेत्र	
५२०	ओराङफुङ	२	२क	२८८	कृषि क्षेत्र	
५२१	ओराङफुङ	२	२क	२८९	कृषि क्षेत्र	
५२२	ओराङफुङ	२	२क	२९०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	डाडागाउ प्रा वि
५२३	ओराङफुङ	२	२क	२९१	आवासीय क्षेत्र	
५२४	ओराङफुङ	२	२क	२९२	कृषि क्षेत्र	
५२५	ओराङफुङ	२	२क	२९३	कृषि क्षेत्र	
५२६	ओराङफुङ	२	२क	२९४	आवासीय क्षेत्र	
५२७	ओराङफुङ	२	२क	२९५	आवासीय क्षेत्र	
५२८	ओराङफुङ	२	२क	२९६	कृषि क्षेत्र	
५२९	ओराङफुङ	२	२क	२९७	कृषि क्षेत्र	
५३०	ओराङफुङ	२	२क	२९८	आवासीय क्षेत्र	
५३१	ओराङफुङ	२	२क	२९९	आवासीय क्षेत्र	
५३२	ओराङफुङ	२	२क	३००	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	डाडागाउ प्रा वि
५३३	ओराङफुङ	२	२क	३०१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	डाडागाउ प्रा वि
५३४	ओराङफुङ	२	२क	३०२	आवासीय क्षेत्र	
५३५	ओराङफुङ	२	२क	३०३	आवासीय क्षेत्र	
५३६	ओराङफुङ	२	२क	३१०	कृषि क्षेत्र	
५३७	ओराङफुङ	२	२क	३११	कृषि क्षेत्र	
५३८	ओराङफुङ	२	२क	२७६	कृषि क्षेत्र	
५३९	ओराङफुङ	२	२क	२७७	कृषि क्षेत्र	
५४०	ओराङफुङ	२	२ख	१	कृषि क्षेत्र	
५४१	ओराङफुङ	२	२ख	२	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
५४२	ओराङफुङ	२	२ख	३	कृषि क्षेत्र	
५४३	ओराङफुङ	२	२ख	५	कृषि क्षेत्र	
५४४	ओराङफुङ	२	२ख	६	कृषि क्षेत्र	
५४५	ओराङफुङ	२	२ख	७	कृषि क्षेत्र	
५४६	ओराङफुङ	२	२ख	८	कृषि क्षेत्र	
५४७	ओराङफुङ	२	२ख	९	कृषि क्षेत्र	
५४८	ओराङफुङ	२	२ख	१०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
५४९	ओराङफुङ	२	२ख	११	कृषि क्षेत्र	
५५०	ओराङफुङ	२	२ख	१२	कृषि क्षेत्र	
५५१	ओराङफुङ	२	२ख	१३	कृषि क्षेत्र	
५५२	ओराङफुङ	२	२ख	१४	कृषि क्षेत्र	
५५३	ओराङफुङ	२	२ख	१५	कृषि क्षेत्र	
५५४	ओराङफुङ	२	२ख	१६	कृषि क्षेत्र	
५५५	ओराङफुङ	२	२ख	१७	कृषि क्षेत्र	
५५६	ओराङफुङ	२	२ख	१८	आवासीय क्षेत्र	
५५७	ओराङफुङ	२	२ख	१९	आवासीय क्षेत्र	
५५८	ओराङफुङ	२	२ख	२०	आवासीय क्षेत्र	
५५९	ओराङफुङ	२	२ख	२१	आवासीय क्षेत्र	
५६०	ओराङफुङ	२	२ख	२२	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
५६१	ओराङफुङ	२	२ख	२३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५६२	ओराङफुङ	२	२ख	२४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५६३	ओराङफुङ	२	२ख	२५	आवासीय क्षेत्र	
५६४	ओराङफुङ	२	२ख	२६	आवासीय क्षेत्र	
५६५	ओराङफुङ	२	२ख	२७	आवासीय क्षेत्र	
५६६	ओराङफुङ	२	२ख	२८	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
५६७	ओराङफुङ	२	२ख	२९	कृषि क्षेत्र	
५६८	ओराङफुङ	२	२ख	३०	आवासीय क्षेत्र	
५६९	ओराङफुङ	२	२ख	३१	आवासीय क्षेत्र	
५७०	ओराङफुङ	२	२ख	३२	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
७९९	ओराङफुङ	३	३ख	१३६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८००	ओराङफुङ	३	३ख	१३७	आवासीय क्षेत्र	
८०१	ओराङफुङ	३	३ख	१३८	आवासीय क्षेत्र	
८०२	ओराङफुङ	३	३ख	१३९	आवासीय क्षेत्र	
८०३	ओराङफुङ	३	३ख	१४०	कृषि क्षेत्र	
८०४	ओराङफुङ	३	३ख	१४१	कृषि क्षेत्र	
८०५	ओराङफुङ	३	३ख	१४२	कृषि क्षेत्र	
८०६	ओराङफुङ	३	३ख	१४३	कृषि क्षेत्र	
८०७	ओराङफुङ	३	३ख	१४४	कृषि क्षेत्र	
८०८	ओराङफुङ	३	३ख	१४५	कृषि क्षेत्र	
८०९	ओराङफुङ	३	३ख	१४६	कृषि क्षेत्र	
८१०	ओराङफुङ	३	३ख	१४७	कृषि क्षेत्र	
८११	ओराङफुङ	३	३ख	१४८	कृषि क्षेत्र	
८१२	ओराङफुङ	३	३ख	१४९	कृषि क्षेत्र	
८१३	ओराङफुङ	३	३ख	१५०	कृषि क्षेत्र	
८१४	ओराङफुङ	३	३ख	१५१	कृषि क्षेत्र	
८१५	ओराङफुङ	३	३ख	१५२	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
८१६	ओराङफुङ	३	३ख	१५३	आवासीय क्षेत्र	
८१७	ओराङफुङ	३	३ख	१५४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८१८	ओराङफुङ	३	३ख	१५५	कृषि क्षेत्र	
८१९	ओराङफुङ	३	३ख	१५६	कृषि क्षेत्र	
८२०	ओराङफुङ	३	३ख	१५७	कृषि क्षेत्र	
८२१	ओराङफुङ	३	३ख	१५८	कृषि क्षेत्र	
८२२	ओराङफुङ	३	३ख	१५९	आवासीय क्षेत्र	
८२३	ओराङफुङ	३	३ख	१६०	आवासीय क्षेत्र	
८२४	ओराङफुङ	३	३ख	१६१	आवासीय क्षेत्र	
८२५	ओराङफुङ	३	३ख	१६२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८२६	ओराङफुङ	३	३ख	१६३	कृषि क्षेत्र	
८२७	ओराङफुङ	३	३ख	१६४	कृषि क्षेत्र	
८२८	ओराङफुङ	३	३ख	१६५	आवासीय क्षेत्र	
८२९	ओराङफुङ	३	३ख	१६६	आवासीय क्षेत्र	
८३०	ओराङफुङ	३	३ख	१६७	कृषि क्षेत्र	
८३१	ओराङफुङ	३	३ख	१६८	आवासीय क्षेत्र	
८३२	ओराङफुङ	३	३ख	१६९	आवासीय क्षेत्र	
८३३	ओराङफुङ	३	३ख	१७०	आवासीय क्षेत्र	
८३४	ओराङफुङ	३	३ख	१७१	आवासीय क्षेत्र	
८३५	ओराङफुङ	३	३ख	१७२	आवासीय क्षेत्र	
८३६	ओराङफुङ	३	३ख	१७३	कृषि क्षेत्र	
८३७	ओराङफुङ	३	३ख	१७४	कृषि क्षेत्र	
८३८	ओराङफुङ	३	३ख	१७५	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	सर्वजन हिताय आदर्श समाज
८३९	ओराङफुङ	३	३ख	१७६	आवासीय क्षेत्र	
८४०	ओराङफुङ	३	३ख	१७७	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	फूलबारी बाल बिकास केन्द्र
८४१	ओराङफुङ	३	३ख	१७८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८४२	ओराङफुङ	३	३ख	१७९	आवासीय क्षेत्र	
८४३	ओराङफुङ	३	३ख	१८०	आवासीय क्षेत्र	
८४४	ओराङफुङ	३	३ख	१८१	आवासीय क्षेत्र	
८४५	ओराङफुङ	३	३ख	१८२	कृषि क्षेत्र	
८४६	ओराङफुङ	३	३ख	१८३	कृषि क्षेत्र	
८४७	ओराङफुङ	३	३ख	१८४	कृषि क्षेत्र	
८४८	ओराङफुङ	३	३ख	१८५	आवासीय क्षेत्र	
८४९	ओराङफुङ	३	३ख	१८६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
८५०	ओराङफुङ	३	३ख	१८७	आवासीय क्षेत्र	
८५१	ओराङफुङ	३	३ख	१८८	आवासीय क्षेत्र	
८५२	ओराङफुङ	३	३ख	१८९	आवासीय क्षेत्र	
८५३	ओराङफुङ	३	३ख	१९०	कृषि क्षेत्र	
८५४	ओराङफुङ	३	३ख	१९१	कृषि क्षेत्र	
८५५	ओराङफुङ	३	३ख	१९२	कृषि क्षेत्र	
८५६	ओराङफुङ	३	३ख	१९३	कृषि क्षेत्र	
८५७	ओराङफुङ	३	३ख	२०१	कृषि क्षेत्र	
८५८	ओराङफुङ	३	३ख	२०२	कृषि क्षेत्र	
८५९	ओराङफुङ	३	३ख	२०३	आवासीय क्षेत्र	
८६०	ओराङफुङ	३	३ख	२१३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री मृदंगा झरना आधारभूत विद्यालय

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	कित्ता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१३६९	ओराङफुङ	५	५ख	१९९	कृषि क्षेत्र	
१३७०	ओराङफुङ	५	५ख	२००	आवासीय क्षेत्र	
१३७१	ओराङफुङ	५	५ख	२०१	कृषि क्षेत्र	
१३७२	ओराङफुङ	५	५ख	२०२	कृषि क्षेत्र	
१३७३	ओराङफुङ	५	५ख	२०३	कृषि क्षेत्र	
१३७४	ओराङफुङ	५	५ख	२०५	आवासीय क्षेत्र	
१३७५	ओराङफुङ	५	५ख	२०६	कृषि क्षेत्र	
१३७६	ओराङफुङ	५	५ख	२०८	कृषि क्षेत्र	
१३७७	ओराङफुङ	५	५ख	२१०	कृषि क्षेत्र	
१३७८	ओराङफुङ	५	५ख	२११	कृषि क्षेत्र	
१३७९	ओराङफुङ	५	५ख	२१२	कृषि क्षेत्र	
१३८०	ओराङफुङ	५	५ख	२१३	कृषि क्षेत्र	
१३८१	ओराङफुङ	५	५ख	२१४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१३८२	ओराङफुङ	५	५ख	२१६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१३८३	ओराङफुङ	५	५ख	२१७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१३८४	ओराङफुङ	५	५ख	२१८	आवासीय क्षेत्र	
१३८५	ओराङफुङ	५	५ख	२१९	आवासीय क्षेत्र	
१३८६	ओराङफुङ	५	५ख	२२०	कृषि क्षेत्र	
१३८७	ओराङफुङ	५	५ख	२२१	कृषि क्षेत्र	
१३८८	ओराङफुङ	५	५ख	२२२	आवासीय क्षेत्र	
१३८९	ओराङफुङ	५	५ख	२२३	कृषि क्षेत्र	
१३९०	ओराङफुङ	५	५ख	२२४	कृषि क्षेत्र	
१३९१	ओराङफुङ	५	५ख	२२५	कृषि क्षेत्र	
१३९२	ओराङफुङ	५	५ख	२२६	आवासीय क्षेत्र	
१३९३	ओराङफुङ	५	५ख	२२७	आवासीय क्षेत्र	
१३९४	ओराङफुङ	५	५ख	२२८	कृषि क्षेत्र	
१३९५	ओराङफुङ	५	५ख	२२९	कृषि क्षेत्र	
१३९६	ओराङफुङ	५	५ख	२३०	कृषि क्षेत्र	
१३९७	ओराङफुङ	५	५ख	२३१	कृषि क्षेत्र	
१३९८	ओराङफुङ	५	५ख	२३९	कृषि क्षेत्र	
१३९९	ओराङफुङ	५	५ख	२४०	कृषि क्षेत्र	
१४००	ओराङफुङ	५	५ख	२४१	आवासीय क्षेत्र	
१४०१	ओराङफुङ	५	५ख	२४२	आवासीय क्षेत्र	
१४०२	ओराङफुङ	५	५ख	२४५	कृषि क्षेत्र	
१४०३	ओराङफुङ	५	५ख	२४६	कृषि क्षेत्र	
१४०४	ओराङफुङ	५	५ख	२४७	कृषि क्षेत्र	
१४०५	ओराङफुङ	५	५ख	२५०	आवासीय क्षेत्र	
१४०६	ओराङफुङ	५	५ख	२५१	आवासीय क्षेत्र	
१४०७	ओराङफुङ	५	५ख	२५२	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री श्रीजङगा वालविकास अध्ययन केन्द्र
१४०८	ओराङफुङ	५	५ख	२५४	कृषि क्षेत्र	
१४०९	ओराङफुङ	५	५ख	२५५	कृषि क्षेत्र	
१४१०	ओराङफुङ	६	६क	०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	
१४११	ओराङफुङ	६	६क	१	कृषि क्षेत्र	
१४१२	ओराङफुङ	६	६क	२	आवासीय क्षेत्र	
१४१३	ओराङफुङ	६	६क	३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१४१४	ओराङफुङ	६	६क	४	आवासीय क्षेत्र	
१४१५	ओराङफुङ	६	६क	५	आवासीय क्षेत्र	
१४१६	ओराङफुङ	६	६क	६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१४१७	ओराङफुङ	६	६क	७	कृषि क्षेत्र	
१४१८	ओराङफुङ	६	६क	८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१४१९	ओराङफुङ	६	६क	९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१४२०	ओराङफुङ	६	६क	१०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
१४२१	ओराङफुङ	६	६क	११	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१४२२	ओराङफुङ	६	६क	१२	कृषि क्षेत्र	
१४२३	ओराङफुङ	६	६क	१३	नदि, खोला, ताल, सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला
१४२४	ओराङफुङ	६	६क	१४	कृषि क्षेत्र	
१४२५	ओराङफुङ	६	६क	१५	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
१६५४	ओराङफुङ	६	६क	२७६	कृषि क्षेत्र	
१६५५	ओराङफुङ	६	६क	२७७	कृषि क्षेत्र	
१६५६	ओराङफुङ	६	६क	२७८	कृषि क्षेत्र	
१६५७	ओराङफुङ	६	६क	२७९	कृषि क्षेत्र	
१६५८	ओराङफुङ	६	६क	२८०	कृषि क्षेत्र	
१६५९	ओराङफुङ	६	६क	२८१	कृषि क्षेत्र	
१६६०	ओराङफुङ	६	६क	२८२	कृषि क्षेत्र	
१६६१	ओराङफुङ	६	६ख	१	आवासीय क्षेत्र	
१६६२	ओराङफुङ	६	६ख	३	आवासीय क्षेत्र	
१६६३	ओराङफुङ	६	६ख	६	आवासीय क्षेत्र	
१६६४	ओराङफुङ	६	६ख	८	आवासीय क्षेत्र	
१६६५	ओराङफुङ	६	६ख	१०	आवासीय क्षेत्र	
१६६६	ओराङफुङ	६	६ख	११	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१६६७	ओराङफुङ	६	६ख	१२	आवासीय क्षेत्र	
१६६८	ओराङफुङ	६	६ख	१५	आवासीय क्षेत्र	
१६६९	ओराङफुङ	६	६ख	१७	आवासीय क्षेत्र	
१६७०	ओराङफुङ	६	६ख	१८	आवासीय क्षेत्र	
१६७१	ओराङफुङ	६	६ख	२०	कृषि क्षेत्र	
१६७२	ओराङफुङ	६	६ख	२१	आवासीय क्षेत्र	
१६७३	ओराङफुङ	६	६ख	२२	आवासीय क्षेत्र	
१६७४	ओराङफुङ	६	६ख	२३	कृषि क्षेत्र	
१६७५	ओराङफुङ	६	६ख	२४	आवासीय क्षेत्र	
१६७६	ओराङफुङ	६	६ख	२५	आवासीय क्षेत्र	
१६७७	ओराङफुङ	६	६ख	२६	आवासीय क्षेत्र	
१६७८	ओराङफुङ	६	६ख	२७	आवासीय क्षेत्र	
१६७९	ओराङफुङ	६	६ख	२८	आवासीय क्षेत्र	
१६८०	ओराङफुङ	६	६ख	२९	आवासीय क्षेत्र	
१६८१	ओराङफुङ	६	६ख	३१	संस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्वको क्षेत्र	हेम्रो मण्डली उर्लावारी, नेपाल
१६८२	ओराङफुङ	६	६ख	३३	आवासीय क्षेत्र	
१६८३	ओराङफुङ	६	६ख	३४	आवासीय क्षेत्र	
१६८४	ओराङफुङ	६	६ख	३५	आवासीय क्षेत्र	
१६८५	ओराङफुङ	६	६ख	३६	आवासीय क्षेत्र	
१६८६	ओराङफुङ	६	६ख	३७	आवासीय क्षेत्र	
१६८७	ओराङफुङ	६	६ख	३८	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री जोरपोखरी ग्रामीण विद्युत स. सं.
१६८८	ओराङफुङ	६	६ख	३९	आवासीय क्षेत्र	
१६८९	ओराङफुङ	६	६ख	४०	आवासीय क्षेत्र	
१६९०	ओराङफुङ	६	६ख	४१	आवासीय क्षेत्र	
१६९१	ओराङफुङ	७	७क	३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१६९२	ओराङफुङ	७	७क	४	कृषि क्षेत्र	
१६९३	ओराङफुङ	७	७क	५	आवासीय क्षेत्र	
१६९४	ओराङफुङ	७	७क	६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१६९५	ओराङफुङ	७	७क	७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१६९६	ओराङफुङ	७	७क	८	कृषि क्षेत्र	
१६९७	ओराङफुङ	७	७क	९	कृषि क्षेत्र	
१६९८	ओराङफुङ	७	७क	१०	आवासीय क्षेत्र	
१६९९	ओराङफुङ	७	७क	११	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७००	ओराङफुङ	७	७क	१२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७०१	ओराङफुङ	७	७क	१३	कृषि क्षेत्र	
१७०२	ओराङफुङ	७	७क	१४	कृषि क्षेत्र	
१७०३	ओराङफुङ	७	७क	१५	कृषि क्षेत्र	
१७०४	ओराङफुङ	७	७क	१६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७०५	ओराङफुङ	७	७क	१८	कृषि क्षेत्र	
१७०६	ओराङफुङ	७	७क	१९	कृषि क्षेत्र	
१७०७	ओराङफुङ	७	७क	२०	आवासीय क्षेत्र	
१७०८	ओराङफुङ	७	७क	२१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
१७०९	ओराङफुङ	७	७क	२२	कृषि क्षेत्र	
१७१०	ओराङफुङ	७	७क	२३	आवासीय क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	कित्ता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
२३३८	ओराङफुङ	९	९ख	२३५	कृषि क्षेत्र	
२३३९	ओराङफुङ	९	९ख	२४०	आवासीय क्षेत्र	
२३४०	ओराङफुङ	९	९ख	२४१	आवासीय क्षेत्र	
२३४१	ओराङफुङ	९	९ख	२४२	आवासीय क्षेत्र	
२३४२	ओराङफुङ	९	९ख	२४३	आवासीय क्षेत्र	
२३४३	ओराङफुङ	९	९ख	२४४	कृषि क्षेत्र	
२३४४	ओराङफुङ	९	९ख	२४५	कृषि क्षेत्र	
२३४५	ओराङफुङ	९	९ख	२४६	कृषि क्षेत्र	
२३४६	ओराङफुङ	९	९ख	२४७	कृषि क्षेत्र	
२३४७	ओराङफुङ	९	९ख	२४८	कृषि क्षेत्र	
२३४८	ओराङफुङ	९	९ख	२४९	कृषि क्षेत्र	
२३४९	ओराङफुङ	९	९ख	२५०	कृषि क्षेत्र	
२३५०	ओराङफुङ	९	९ख	२५१	आवासीय क्षेत्र	
२३५१	ओराङफुङ	९	९ख	२५२	कृषि क्षेत्र	
२३५२	ओराङफुङ	९	९ख	२५३	कृषि क्षेत्र	
२३५३	ओराङफुङ	९	९ख	२५४	कृषि क्षेत्र	
२३५४	ओराङफुङ	९	९ख	२५५	कृषि क्षेत्र	
२३५५	ओराङफुङ	९	९ख	२६०	कृषि क्षेत्र	
२३५६	ओराङफुङ	९	९ख	२६३	कृषि क्षेत्र	
२३५७	ओराङफुङ	९	९ख	२६४	कृषि क्षेत्र	
२३५८	ओराङफुङ	९	९ख	२६५	कृषि क्षेत्र	
२३५९	ओराङफुङ	९	९ख	२६६	कृषि क्षेत्र	
२३६०	ओराङफुङ	९	९ख	२६७	कृषि क्षेत्र	
२३६१	ओराङफुङ	९	९ख	२६८	कृषि क्षेत्र	
२३६२	ओराङफुङ	९	९ख	२६९	कृषि क्षेत्र	
२३६३	ओराङफुङ	९	९ख	२७०	कृषि क्षेत्र	
२३६४	ओराङफुङ	९	९ख	२७१	कृषि क्षेत्र	
२३६५	ओराङफुङ	९	९ख	२७२	व्यावसायिक क्षेत्र	हिमाली चिया उत्पादक सहकारी संस्था लि.
२३६६	ओराङफुङ	९	९ख	२७४	व्यावसायिक क्षेत्र	हिमाली चिया उत्पादक सहकारी संस्था लि.
२३६७	ओराङफुङ	९	९ख	२७६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्री भान्जोदय आधारभुत विधालय
२३६८	ओराङफुङ	९	९ख	२७८	व्यावसायिक क्षेत्र	गाँउवेशी दुग्ध उत्पादक सहकारी संस्था लि
२३६९	ओराङफुङ	९	९ख	२७९	कृषि क्षेत्र	
२३७०	ओराङफुङ	९	९ख	२८०	आवासीय क्षेत्र	
२३७१	ओराङफुङ	९	९ख	२८१	आवासीय क्षेत्र	
२३७२	ओराङफुङ	९	९ख	२८२	आवासीय क्षेत्र	
२३७३	ओराङफुङ	९	९ख	२८३	आवासीय क्षेत्र	
२३७४	ओराङफुङ	९	९ख	२८४	आवासीय क्षेत्र	
२३७५	ओराङफुङ	९	९ख	२८५	आवासीय क्षेत्र	
२३७६	ओराङफुङ	९	९ग	१ दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने	
२३७७	ओराङफुङ	९	९ग	२ दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने	
२३७८	ओराङफुङ	९	९ग	६ कृषि क्षेत्र		
२३७९	ओराङफुङ	९	९ग	७ नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, खोला	
२३८०	ओराङफुङ	९	९ग	८ आवासीय क्षेत्र		
२३८१	ओराङफुङ	९	९ग	९ दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने	
२३८२	ओराङफुङ	९	९ग	१० नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार, कुलो कुलेसो	
२३८३	ओराङफुङ	९	९ग	११ दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने	
२३८४	ओराङफुङ	९	९ग	१२ सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार	
२३८५	ओराङफुङ	९	९ग	१३ कृषि क्षेत्र		
२३८६	ओराङफुङ	९	९ग	१४ कृषि क्षेत्र		
२३८७	ओराङफुङ	९	९ग	१५ सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्रीजोरपोखरी माध्यामिक विद्यालय	
२३८८	ओराङफुङ	९	९ग	१८ सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार	
२३८९	ओराङफुङ	९	९ग	१९ दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने	
२३९०	ओराङफुङ	९	९ग	२३ आवासीय क्षेत्र		
२३९१	ओराङफुङ	९	९ग	२४ आवासीय क्षेत्र		
२३९२	ओराङफुङ	९	९ग	२६ सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार	
२३९३	ओराङफुङ	९	९ग	२८ दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने	
२३९४	ओराङफुङ	९	९ग	२९ दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
३८७७	मुकुरा	४	४क	७४	आवासीय क्षेत्र	
३८७८	मुकुरा	४	४क	७५	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३८७९	मुकुरा	४	४क	७६	कृषि क्षेत्र	
३८८०	मुकुरा	४	४क	७७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३८८१	मुकुरा	४	४क	७८	आवासीय क्षेत्र	
३८८२	मुकुरा	४	४क	७९	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
३८८३	मुकुरा	४	४क	८०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	निल गिरी माध्यमिक विद्यालय
३८८४	मुकुरा	४	४क	८१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३८८५	मुकुरा	४	४क	८३	आवासीय क्षेत्र	
३८८६	मुकुरा	४	४क	८४	आवासीय क्षेत्र	
३८८७	मुकुरा	४	४क	८५	आवासीय क्षेत्र	
३८८८	मुकुरा	४	४क	८६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्रीनिलगिरी उच्च मा वि
३८८९	मुकुरा	४	४क	८८	आवासीय क्षेत्र	
३८९०	मुकुरा	४	४क	८९	आवासीय क्षेत्र	
३८९१	मुकुरा	४	४क	९०	आवासीय क्षेत्र	
३८९२	मुकुरा	४	४क	९१	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	उपस्वास्थ्य चौकी
३८९३	मुकुरा	४	४क	९२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३८९४	मुकुरा	४	४क	९५	व्यावसायिक क्षेत्र	श्रीमहिला समाजसेवी सहकारी संस्था लि
३८९५	मुकुरा	४	४ख	०	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	खोला/खोल्सा
३८९६	मुकुरा	४	४ख	१	कृषि क्षेत्र	
३८९७	मुकुरा	४	४ख	२	कृषि क्षेत्र	
३८९८	मुकुरा	४	४ख	३	आवासीय क्षेत्र	
३८९९	मुकुरा	४	४ख	४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९००	मुकुरा	४	४ख	७	आवासीय क्षेत्र	
३९०१	मुकुरा	४	४ख	९	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार
३९०२	मुकुरा	४	४ख	१०	आवासीय क्षेत्र	
३९०३	मुकुरा	४	४ख	११	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९०४	मुकुरा	४	४ख	१२	आवासीय क्षेत्र	
३९०५	मुकुरा	४	४ख	१३	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९०६	मुकुरा	४	४ख	१४	आवासीय क्षेत्र	
३९०७	मुकुरा	४	४ख	१५	आवासीय क्षेत्र	
३९०८	मुकुरा	४	४ख	१६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९०९	मुकुरा	४	४ख	१७	आवासीय क्षेत्र	
३९१०	मुकुरा	४	४ख	२०	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	नेपाल सरकार
३९११	मुकुरा	४	४ख	२१	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार
३९१२	मुकुरा	४	४ख	२२	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९१३	मुकुरा	४	४ख	२३	आवासीय क्षेत्र	
३९१४	मुकुरा	४	४ख	२४	आवासीय क्षेत्र	
३९१५	मुकुरा	४	४ख	२५	आवासीय क्षेत्र	
३९१६	मुकुरा	४	४ख	२६	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९१७	मुकुरा	४	४ख	२७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९१८	मुकुरा	४	४ख	२८	नदि, खोला, ताल. सीमसार क्षेत्र	नेपाल सरकार
३९१९	मुकुरा	४	४ख	२९	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९२०	मुकुरा	४	४ख	३०	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९२१	मुकुरा	४	४ख	३१	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
३९२२	मुकुरा	४	४ख	३२	कृषि क्षेत्र	
३९२३	मुकुरा	४	४ख	३३	कृषि क्षेत्र	
३९२४	मुकुरा	४	४ख	३४	कृषि क्षेत्र	
३९२५	मुकुरा	४	४ख	३५	आवासीय क्षेत्र	
३९२६	मुकुरा	४	४ख	३६	कृषि क्षेत्र	
३९२७	मुकुरा	४	४ख	३७	कृषि क्षेत्र	
३९२८	मुकुरा	४	४ख	३८	कृषि क्षेत्र	
३९२९	मुकुरा	४	४ख	३९	कृषि क्षेत्र	
३९३०	मुकुरा	४	४ख	४०	कृषि क्षेत्र	
३९३१	मुकुरा	४	४ख	४१	कृषि क्षेत्र	
३९३२	मुकुरा	४	४ख	४२	कृषि क्षेत्र	
३९३३	मुकुरा	४	४ख	४३	कृषि क्षेत्र	

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कित्तागत विवरण)

[illegible]

हिलिहाड गाउँपालिका वडा नं ५ (कितागत विवरण)

सि.नं	साविक गाविस	साविक वडा नं	नक्सा सिट नं	किता नं	वर्गिकरण क्षेत्र	कैफियत
५४१६	मुकुना	९	९ख	१३१	कृषि क्षेत्र	
५४१७	मुकुना	९	९ख	१३२	कृषि क्षेत्र	
५४१८	मुकुना	९	९ख	१३३	कृषि क्षेत्र	
५४१९	मुकुना	९	९ख	१३४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५४२०	मुकुना	९	९ख	१३५	कृषि क्षेत्र	
५४२१	मुकुना	९	९ख	१३६	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	श्रीपूती प्रगती बाल विकास केन्द्र
५४२२	मुकुना	९	९ख	१३७	आवासीय क्षेत्र	
५४२३	मुकुना	९	९ख	१४२	कृषि क्षेत्र	
५४२४	मुकुना	९	९ख	१४३	आवासीय क्षेत्र	
५४२५	मुकुना	९	९ख	१४४	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५४२६	मुकुना	९	९ख	१४५	कृषि क्षेत्र	
५४२७	मुकुना	९	९ख	१४६	आवासीय क्षेत्र	
५४२८	मुकुना	९	९ख	१४७	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५४२९	मुकुना	९	९ख	१४८	दुबै, आवासीय र कृषि क्षेत्र	किका गरी छुट्टाउने
५४३०	मुकुना	९	९ख	१४९	कृषि क्षेत्र	
५४३१	मुकुना	९	९ख	१५०	कृषि क्षेत्र	
५४३२	मुकुना	९	९ख	१५१	कृषि क्षेत्र	
५४३३	मुकुना	९	९ख	१५२	आवासीय क्षेत्र	
५४३४	मुकुना	९	९ख	१५३	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	हिलिहाड गाउँपालिका गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय
५४३५	मुकुना	९	९ख	१५४	आवासीय क्षेत्र	
५४३६	मुकुना	९	९ख	१५५	कृषि क्षेत्र	
५४३७	मुकुना	९	९ख	१५६	कृषि क्षेत्र	